6. ความเติบโตอย่างยั่งยืนของเอไอเอส ผลก าไรเพ่ิมขึ้นจาก 22,218 ล้านบาท (พ.ศ. 2554) 34,833 ล้าน

บาท (พ.ศ. 2555) และ 36,274 ล้านบาท (พ.ศ. 2556) มีฐานะการเงินที่มั่นคง

7. รางวัลบริษัทยอดเยี่ยมแห่งปี 2553-2557 (Best Public Companies of the Year 2010-2014) (5

ปีติดตอ่กัน)

8. รางวัลแบรนด์แห่งปี 2554-2557 (Brand of the Year 2011-2014) (4 ปีติดต่อกัน)

9. รางวัลสุดยอดองค์กรธุรกิจไทย ประจ าปี 2556 และ 2557 Thailand Top Company Awards 2013

and 2014 (2 ปีติดต่อกัน)

10. รางวัลความเป็นเลิศในด้านการสร้างสรรค์ประสบการณ์ท่ีดีให้กับลูกค้า ประจ าปี 2557 (Frost &

Sullivan 2014 Customer Experience Awards)

11. รางวัลยอดเยี่ยม 2 รางวัล ในโครงการ Thailand ICT Excellence

Awards 2013 คือ 1. รางวัลยอดเยี่ยมประเภทโครงการขับเคลื่อน

ธุรกิจ 2. รางวัลยอดเยี่ยมประเภทโครงการนวัตกรรม

12. รางวัลผู้ให้บริการด้านการสื่อสารและโทรคมนาคมดีเด่นแห่ง

ประเทศไทย ประจ าปี 2556 (Frost & Sullivan 2013 Thailand

Telecom Service Provider of the Year)

แหล่งข้อมูล